NORTEC

MONTAZOWNICA PRO>>

ZASILANIE:

MOC SILNIKA POMPY:
MOC SILNIKA PRZEKEADN:
SREDNICA OBRECZY:
SZEROKOSC OBRECZY:
MAX. SREDNICA KOA:
WAGA:

POZIOM HALASU:

Przeznaczona do montazu i demontazu opon detkowych i bez detkowych ¢ Do obstugi kot
samochoddw ciezkich cigzarowych, maszyn rolniczych i budowlanych i przemystowych
¢+ Dwie predkosci obrotowe gtowicy ¢ przesuwany chwytak z gtowica
* Talerz zbijaka i pazur umieszczone na automatycznej obrotowej gtowicy pozwalajacy
na szybka zmiane narzedzia ¢ Specjalnie profilowany talerz zbijaka pozwala na sprawny
demontaz opony bez ryzyka jej uszkodzenia * Nakfadki do kot aluminiowych w zestawie
+ Bezpieczne napiecie sterowania (24V) eliminuje ryzyko porazenia pradem

MC905

400V/50Hz
40 kW
26/3,2kW
14" - 58"
1500 mm
2600 mm
1600 kg
<70 dBA

AUTOMATYCZNIE ODCHYLANA GEOWICA NAKEADKI DO KOt ALUMINIOWYCH W ZESTAWIE
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